
 
Jours d’ouverture : tous les jours du 1er février au 31 décembre 

Heures d’ouverture : dans le tableau ci-dessous  

Du 01/02 au 31/03 Du 01/04 au 30/06 Du 01/07 au 31/08 Du 01/09 au 30/09 Du 01/10 au 31/12 

10h à 18 h sans interruption 10h à 18h30 sans interruption 10h à 19h30 sans interruption 10h à 18h30 sans interruption 10h à 18h sans interruption 

*gratuité chauffeur 
* visite guidée, château ou souterrains, au tarif de 3,10 € supplémentaires 
* visite guidée, château et souterrains, au tarif de 6,10 € supplémentaires 
*sous réserve du changement du taux de TVA 

2018 Visite libre du Château et des 
souterrains 

Visite guidée du Château ou des 
souterrains 

Visite guidée du Château et des 
souterrains 

INDIVIDUEL Visite libre Visite Guidée Visite Guidée 

ADULTES 11,80 14,90 17,90 

ETUDIANTS, OFFRES 5 SITES 9,80 12,90 15,90 

ENFANTS 7 A 14 ANS 6,20 9,30 11,30 

ENFANTS – DE 7ANS Gratuit Gratuit Gratuit 

FAMILLE 2 ADULTES + 2 ENFANTS 31,80 38,00 44,00 

FAMILLE 2 ADULTES + 3 ENFANTS 36,90 44,60 52,10 

HANDICAPE Gratuit + tarif normal pour 
l’accompagnateur 

Supplément de 3€ + tarif normal 
pour l’accompagnateur 

Supplément de 6€ + tarif normal 
pour l’accompagnateur 

GROUPE (20 personnes minimum) Visite libre Visite Guidée sur réservation Visite Guidée sur réservation 

GROUPES ADULTES 9,80 12,90 15,90 

GROUPE ENFANTS 7 A 14 ANS 5,10 6,60 8,10 

GROUPE ENFANTS – 7 ANS Tarifs sur demande – nous consulter 

VISITE DU PARC SEUL 2,00€ 

TARIFS ET HORAIRES 2018 PUBLICS TARIFS ET HORAIRES 2018 PUBLICS 
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